


NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

| : Fosd
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :‘f'e.r." Sk SECH v e ik
jalé o
Shtese: Bleré né vitin 2018, automjet tip BMW,
1. +3.000 euro. 100%
Burimi: Nga te ardhurat
Detajet n& rubrikén “konfidenciale™.
2 Shtesé né llogariné ¢ pagés Lefter Koka. +51.839 leké L 100%
Gjendja né dt. 31.12.2018 = 150.320 leké.
f
’ L - 100% |
3 Llogari ne me gjendje ne shumén 4 euro. 4 euro. '

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té hugj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

LEFTER KOKA :

2

-

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 16 tij.

“Periodik Vietor”




. g TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtaric e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jjo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&¢ m&parshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjelié té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

T¢ ardhura neto nga paga, shpérblime dhe komisione si deputet né 2.067.353 leké.
KSH.
T¢ ardhura nga dhénia me aera e sipérfaqeve té tokés, né fshatin | Vlera totale e kontratave
Durrés. 7 2.116.245 leké.
Likuiduar nga kjo vleré vetém
Secila prej kontratave éshté e deklaruar né rubrikén “Konfidenciale " | 3.000 euro dhe 617.776 leké.
T¢€ ardhura nga paga e bashkéshortes Brunilda koka si administratore ¢ 319.680 leké.

shogérisé *Wind & Co” sh.p.k.,

T¢ ardhura nga paga e djalit, Arbi Koka si punonjés n¢ shoqéring¢ | 467.923 leké.
“Kantina ¢ Pijeve Gjergj Kastrioti Sk&énderbeu™ sh.a.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tiy.

“Periodik’Vietor ™ 4




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jasht& territorit t& Shqipé€risé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té

deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7. pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ Kkontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Detyrim ndaj shoqérisé sh.p.k.

Detajet n& rubrikén “Konfidenciale™.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik Vietor ™

Emri, Mbiemri, Nénshkr

LEFTER KOKA

imi i subjektit deklarues







NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dekumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti t€ deklarimit,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit LR g dheime L
fjalé né %
I. | Shtesé: Truall me sip. 15.11m2, pérfituar né kémbim t& 100%

apartamentit me sip. 56.5m2, n¢ pronésiné time.

Detajet né rubrikén konfidenciale.

Kontraté pér tjetérsim pasurie pér pasuriné garazh me sip.
2. 21.6m2, me nr. pasurie

Detajet né rubrikén konfidenciale.

Kontraté shitje apartamenti me sip. 105.7m2, me nr. pasuric |

2,
Detajet né rubrikén konfidenciale. |
Kontraté shkémbimi ku kam kaluar n& pronési t& shoqérisé i
4. ipartament me sip. 88.1m2, me nr.

dhe kam pérfituar nga p.k.pasuriné
apartament me sip. 105.7m2, me nr. pasuric

Detajet né rubrikén konfidenciale.

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme n# regjistrat publiké, dhe t& drejiat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t¢ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi personit ¢ lidhur

Brunilda Koka /*’\

“Periodik Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t¢ deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit fjalé né %

7 Kontraté shitje : pér apartament me
nr, pasurie Likuidime t& deklarara né vitete |
mé&parshme. I

Detajet né rubrikén konfidenciale.

Kontraté shkémbim pér apartament
6. me nr, pasurie

Detajet né rubrikén konfidenciale.

Pakésim: truall me sip. 2000m2, né Durrés. |

Detajet né rubrikén konfidenciale.

8. Pakésim: truall me sip. 308m2, nga kjo ndértesé me sip.
114m?2, né Durrés.

Detajet né rubrikén konfidenciale.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité ¢ luajtshme, 1& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré € veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté | pamjaftuesheém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj i personit té lidhur

[ Brunilda Koka

“Perindik Vetor ™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vle.':a les Ly dijefine P.]-e:a
fjalé né %
| Paké&sim: tok€ ar€ me sip. 6000m2, 5.392m2 dhe 9.235m2, I 7.400.000 leké. 100%
9. | né Durrés. 1
Detajet né rubrikén konfidenciale. |
\
10. -L_logari ne euro ne Ec_giendjc 0 curo. ‘ ~ Oeuro | 100%
el : SRR ,
Il | Karte kreditit me limit 2.000 euro me detyrim 1.821 euro i 1.821 euro 100%
|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasuritd e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publikg, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhiése, né depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni te plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj i personit té lidhur

Brunilda Koka /{
L7 Y %
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. - TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar 1€ ardhura. si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né€ 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

| Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave | krijuara, né lek& apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga si administratore ¢ shoqéris¢ “Wind & Co” sh.p.k. 319.680 leké. \

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIMKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T% dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&¢ detyrimit (muaji/viti), nr, e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.,

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlver
1deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor

Pérshkrimi i detyrimeve

| vitit t& deklarimit té vitit t& deklarimit
- (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Hua marré ndaj shogérisé sh.p.k pér 0 . 1.645.000 leké.

shumén 1.645.000 leké marré né vitin 2016. |
Gjendja e detyrimit né fund t& vitit 2017 ka gené
1.645.000 leké. |
Detyrim ndaj shoqérisé 1p.k., pér | 0 1.200 USD.
shumén prej 80.000 USD, marré né vitin 2017 |
Gjendja e detyrimit né fund t& vitit 2017 ka qené |
1.200 USD.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni t¢ plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur

Brunilda Koka ‘7
M
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispenoni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Virame Ui dlcEae i
fjalé né %
1. Pakésim: apartament me sip. 428.5m2 dhe apartament me
sip. 425.5m2. 100%
Detajet né& rubrikén konfidenciale.
Shtesé: toké truall me sip. 994.5m2, nga kjo ndértes¢ me sip. |
A 248.2m2. 100%
\
Detajet né rubrikén konfidenciale. |
L - IS ————
|
3 Gjendje né llogari rrjedhése né Arbi Koka né 300.181 leke 100%
' dt. 31.12.20185.
|
1

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lcké ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshté { pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1¢é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj i personit t€ lidhur
fA rbi Koka

/ :
<5
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t&€ ¢do lloj

pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor € viti t& deklarimit.

I

: ’, 5 ‘ ‘ . - ) -
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit N Il Fies

fialé né %
i
B Llogari ne ne gjendje ne fund viti vieré e 100%
vogel.

—

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né liogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Rina Koka

Kb

“Pertodik Vietor ™
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